OBRAS FERRETERO

CONTACTANOS
Cel: 992591362 / 947167962
Email: gerencia@obrasferretero.com /
cotizaciones@obrasferretero.com
Web: www.obrasferretero.com

OBRAS FERRETERO INDUSTRIALES S.A.C.
AV. GUILLERMO DANSEY NRO. 481 INT. 175 URB. LIMA INDUSTRIAL LIMA - LIMA - LIMA

RUC 20604357234

FACTURA ELECTRONICA

F002-00006961

CLIENTE: CONSORCIO SALUD SAN LORENZO FECHA EMISION: 29/02/2024
RUC: 20611631899 FECHA VENCIMIENTO: 29/02/2024
DIRECCION: AV. ALFREDO BENAVIDES 2150 DPTO. 202 - URB. EL MONEDA: SOLES

ROSAL - SEGUNDA ETAPA MIRAFLORES - LIMA - LIMA FORMA DE PAGO: CONTADO

ZONA DE VENTAS:
N° CANT. UNIDAD CODIGO DESCRIPCION V.UNIT.
1 50.000 UNIDAD 00000000 BROCA SDS PLUS 1 PARA CONCRETO 2 DIAMANTES DE 1/2 x 11.40
8" BOSCH

2 15.000 UNIDAD 00000000 BROCA PARA METAL EN COBALTO 9/16 x 6 BREMEN 58.90
3 100.000 UNIDAD 00000000 KG DE SOLDADURA NAZCA 7018 x 1/8 12.50
4 | 1000.000 UNIDAD 00000000 KG DE SOLDADURA NAZCA 6011 x 1/8 12.25

IGV.
102.58

159.03
225.00
2204.24

P.UNIT.

13.45

69.50
14.75
14.45

TOTAL
672.50

1042.50
1475.00
14450.00

SON: DIECISIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES

OBSERVACIONES:

BCP - CUENTA CORRIENTE SOLES

CTA: 1912677119004
CCI: 00219100267711900453

BBVA - CUENTA CORRIENTE SOLES

CTA: 0011-0566-7601000147-67
CCI: 011-566-000100014767-76

USUARIO: obrassac-admin 29/02/2024 10:10
Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA. Autorizado mediante resolucion N° 054-006-0001490 /SUNAT. Consulte su comprobante en www.smartclic.pe

SmartClic ™
Comprobante emitido a través de www.smartclic.pe

OP. GRAVADAS:

OP. EXONERADAS:
OP. INAFECTAS:

OP. GRATUITAS:

SUB TOTAL:
DESCUENTOS TOTAL:

IGV 18%:
ICBPER:

ADELANTOS:

S/
S/
S/
S/
S/
S/
S/
S/
S/

14949.15
0.00

0.00

0.00
14949.15
0
2690.85
0.00

0.00

TOTAL: S/17640.00



